CON-PSRT-WSC3851S  1  

S3850UK9-166  1  

CAB-TA-EU  1  

CAB-CONSOLE-RJ45  1  

STACK-T1-50CM  1  

CAB-SPWR-30CM  1  

PWR-C1-350WAC  1  

C3850-NM-BLANK  1  

C3850-12-L-S  1  

PWR-C1-BLANK  1  

C3850-DNA-OPTOUT  1  

GLC-LH-SMD=  4  

Τιμή ενός τεμαχίου: Οκτώ χιλιάδες και τριάντα Ευρώ €8.030,00 

Άρθρο 2ο    

Για την προμήθεια ενός μεταγωγέα δικτύου (switch) με τις ακόλουθες 
προδιαγραφές: 

Ενεργός Εξοπλισμός Διασύνδεσης στο ΜΑΝ (ΜΑΝ switch) WS-C3560CX-8PC-S με την 
ακόλουθη σύνθεση: 

Κωδικός Κατασκευαστή  Ποσότητα  

WS-C3560CX-8PC-S (*)  1  

CAB-TA-EU  1  

GLC-LH-SM=  2  

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια εξακόσια πενήντα  Ευρώ €1.650,00 

Άρθρο 3ο    

Για την εγκατάσταση – παραμετροποίηση του εξοπλισμού που περιγράφεται στα 

άρθρα 1 και 2, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του δικτύου ΜΑΝ του Δήμου Χίου και τις 

υποδείξεις της υπηρεσίας. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Δύο χιλιάδες εκατό σαράντα  Ευρώ €2.140,00 

Άρθρο 4ο  

Για έναν φορητό πομποδέκτη VHF πλήρως προγραμματισμένο και λειτουργικό, 

ενδεικτικού τύπου HYTERA  PD-505G   

Περιοχή συχνοτήτων 136-174MHz, 12.5/20/25KHz, ισχύς 1/5W, 1024 κανάλια, 

βαθμός προστασίας IP54, ενσωματωμένη πλακέτα ψηφιακής DMR Standard